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NAVIDAD - GRANDE

Precio

Disponibilidad

NUmero

EAN

PESO TOTAL

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS

MADERAS DEL TABLERO

141.00 €
Available
CH114A
5902560350845
4 kg

170 mm
600x300x70 mm
haya

haya, abedul

Este es el conjunto mas grande de nuestra gama Navidad. El disefio de las piezas en este modelo es Unico. Las piezas de ajedrez
se asemejan a un arbol de Navidad y estan hechas de madera de haya. El tablero de ajedrez quemado tiene un forro de fieltro
en el interior. Este conjunto esta disponible en color marrén solamente.
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