Enlace para el producto https://www.ajedrezdemadera.com/navidad-grande-p-20.html



## **NAVIDAD - GRANDE**

Precio	141.00 €
Disponibilidad	Available
Número	CH114A
EAN	5902560350845
PESO TOTAL	4 kg
ALTURA DEL REY	170 mm
MEDIDAS DEL TABLERO	600x300x70 mm
MADERAS DE LAS PIEZAS	haya
MADERAS DEL TABLERO	haya, abedul

## Descripción del producto

Este es el conjunto más grande de nuestra gama Navidad. El diseño de las piezas en este modelo es único. Las piezas de ajedrez se asemejan a un árbol de Navidad y están hechas de madera de haya. El tablero de ajedrez quemado tiene un forro de fieltro en el interior. Este conjunto está disponible en color marrón solamente.